DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES NA RELAÇÃO
ÍNTIMA COM MULHERES: SURGE VIOLÊNCIA AÍ? de autoria de FABIANA LOBO MOTA,
THAYNÁ BUESSO, ISABEL CUBA GASPAR, MARLI TERESINHA CASSAMASSIMO
DUARTE, MARGARETH APARECIDA SANTINI DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais do
XVII Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73891

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73891